



F. No. 11-1/TSM/PLG/ITF/2019
अंडमान तथा निकोबार प्रशासन
Andaman and Nicobar Administration
सूचना, प्रचार एवं पर्यटन निदेशालय
Directorate of Information, Publicity & Tourism

Port Blair, dated the March 8th, 2019

PRESS RELEASE
ALLOTMENT OF STALLS FOR ITF-2019

Application invited from the interested entrepreneurs/firms/individuals for allotment of stalls for participating in the Island Tourism Festival – 2019, schedule to be held from 19th to 28nd April, 2019.

In order to have tourism related activities of best quality, the allotment of stalls will be done on the following aspects.

1. The quality of stalls will be the sole criterion for allotment.
2. Each applicant must explain theme of his/her stall establishing their relevance in attracting tourists.
3. There will be food stalls measuring 8 mtrs. X 4.5 mtrs. (Area 36 sq. mtrs.) and general & departmental stalls measuring 4 mtrs X 4.5 mtrs. (Area 18 sq. mtrs.) rent of the stalls will be @ Rs. 500/- per sq. mtr. and a Security Deposit of Rs. 10,000/- for each stall.

The application form alongwith the terms and conditions for allotment of stalls may be downloaded from Administration's website www.and.nic.in or from the tourism website www.andamantourism.gov.in. The last date of submission application forms duly filled in alongwith Security Deposit and attachments (concept and design of the stall) to the Planning Section of the Department of IP&T is on 01/04/2019.

Dy. Director (Tourism)

Copy to:

1. The Chief Editor, The Daily Telegram, Port Blair.
 2. The News Editor, AIR, Port Blair.
 3. The Doordarshan Kendra, Port Blair.
- } With the request to publish/broadcast the above news items for 2 consecutive days.

Copy along with application format and Terms & Conditions forwarded to the IT Section with the request to upload the same in the Administration's websites www.and.nic.in and www.andamantourism.gov.in

Dy. Director (Tourism)



F. No. 11-1/TSM/PLG/ITF/2019/

अंडमान तथा निकोबार प्रशासन
सूचना, प्रचार एवं पर्यटन निदेशालय
पोर्ट ब्लेयर

दिनांक मार्च 8, 2019

प्रेस विज्ञापित

द्वीप पर्यटन उत्सव-2019 के लिए स्थलों का आबंटन

दिनांक 19 से 28 अप्रैल, 2019 तक आयोजित होने वाले द्वीप पर्यटन उत्सव-2019 में भाग लेने के लिए स्टॉलों के आबंटन हेतु इच्छुक उद्यमियों/फर्मों/व्यक्तिगतों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पर्यटन संबंधित अच्छी गुणवत्तापूर्ण गतिविधियों के उद्देश्य से स्टॉलों का आबंटन निम्नलिखित पहलुओं पर किया जाएगा।

1. आबंटन के लिए स्टॉलों की गुणवत्ता की एक ही मानदण्ड होगी।
2. प्रत्येक आवेदक को पर्यटकों को आकर्षित करने में अपने प्रसंगिता को स्थापित करने के लिए अपने स्टॉल का विषय-वस्तु (थीम) अवश्य बताना होगा।
3. वहाँ 8 मी. X 4.5 मी. (क्षेत्र 36 वर्ग मी.) के माप का स्टॉल तथा 4 मी. X 4.5 मी. (क्षेत्र 18 वर्ग मी.) के माप का स्टॉल होगा। स्टॉल का किराया रू. 500/-प्रति वर्ग मी. की दर से होगा और आबंटन के दौरान प्रत्येक स्टॉल के लिए रू. 10,000/- लिया जाएगा।

स्टॉलों के आबंटन के लिए निबंधन एवं शर्तों सहित आवेदन फार्म प्रशासन के वेबसाइट www.and.nic.in या पर्यटन के वेबसाइट www.andamantourism.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है।

उप निदेशक (पर्यटन)

प्रतिलिपि :

1. मुख्य संपादक, दि डेली टेलीग्राम्स, पोर्ट ब्लेयर से अनुरोध है कि उपर्युक्त प्रेस विज्ञापित को लगातार दो दिन के लिए प्रकाशित करें।
2. मुख्य संपादक, द्वीप समाचार, पोर्ट ब्लेयर से अनुरोध है कि उपर्युक्त टेंडर नोटिस को लगातार दो दिन के लिए प्रकाशित करें।
3. समाचार संपादक, आकाशवाणी केंद्र, पोर्टब्लेयर को प्रसारण हेतु।
4. दूरदर्शन केंद्र, पोर्टब्लेयर को प्रसारण हेतु।

उप निदेशक (पर्यटन)